2024年２月22日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  倉 田 潔

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 執行役員企画部長兼IR室長   工 藤 信 幸

（TEL. 03-3811-8123）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月27日に開催予定の当社第21回定時

株主総会（以下「株主総会」という）に付議する取締役候補者および株主総会後に開催

予定の臨時取締役会に付議する代表取締役と役付取締役の候補者の決定を下記のとお

り行いましたので、お知らせいたします。

記

【取締役、代表取締役、役付取締役 候補者】

代表取締役社長     倉田 潔       （現任）

取締役副社長    ソル・エーデルスタイン（現任）

常務取締役     吉井 眞一      （現任）

取締役       藤本 康二      （現任）

【監査等委員である取締役 候補者】

取締役監査等委員    土屋 聡美      （現任）

取締役監査等委員    勝田 和行      （現任 社外取締役）

取締役監査等委員    三宅 秀夫      （現任 社外取締役）

以上